



9.7x14.09	1	עמוד 32	the marker - הארץ	26/09/2016	55304543-9
תובענות ייצוגיות - 48200					

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה בתביעה ייצוגית

לפי סעיף 3(ג2) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

מבא בואת לדיעת הציבור כי בתאריך 22.8.2016 הוגשה לבית המשפט המחוזי הונגבר בתל אביב ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה, אשר תורחב בעיני התובעה שהגיש מר אריה לפז (במסגרת ת"צ 10-1571-37571) (להלן: "התובעה" ו/או "המבקש" בהתאמה) נגד ליימן וליסל בע"מ ("להלן: "המשיבה") והבקשה לאישור התביעות כייצוגיות (להלן: "בקשת האישור").

במסגרת התובעה נטען המבקש כי המשיבה מפירה את הוראות תקן ישראלי 1307 (להלן: "תקן 1307") וזאת משום שלא ציינה בסמיון בולט לעין, ליד הכינויים "בלא סוכרי", כי המוצרים מכילים רכיבים מסוג סוכרים רב כהלים (להלן: "ההתרחקות"). בכך לשיטת המבקש הפירה המשיבה חובה חקוקה, הסעודה את ציבור לקוחותיה, לעשתה עושר שלא במשפט ופגעה באוטונומיה של הפרט.

המשיבה טרם הגישה תגובה לבקשה לאישור התובעה כייצוגית. לטענתה, היא לא הטעת את צרכניה, שכן קיומם של רכיבים ירוב כהלים", צוץ במפורש ובאופן ברור ובלט לעין בשיטת הרכיבים על גב אריזות המוצרים. כמו-כן, גם במסגרת הערכים התזונתיים, צוץ במפורש כי למוצרים יש ערך פחמימתי שמקורו ברכיבי רחב כהלי".

אף כי המשיבה דוחה את טענות המבקשות, נוכח העבדה כי כיום לאחר הגשת הבקשה- שנו תוויות המוצרים המשוקים באריות נושאת כיתוב עברי בחזית האריזה, כך שהוספו המלים "מכל רב כהלים" ליד המלים "בלא סוכרי" או "בלא תוספת סוכרי", באופן העונה על דרישת התקן העדיף הצדדים לגש בניהם הסכם פשרה על מנת לחסוך בזמן שיפטי וזאת מבל שמי מן הצדדים מודה באיזה מטענת האחר.

הסכם הפשרה יחול על כל לקוחות המשיבה אשר רכשו במשך שבג השנים ועד למועד מתן פסק הדין המאשר הסכם פשרה זה, את מוצרי הסוכריות מסוג Werther's original ללא סוכרי" ו- Mentos סוכריות מרעננת ללא סוכרי" (להלן: "הממרים"). כאשר על אריזותיהן המשותף כיתוב עברי בחזית האריזה לא צוץ כי המוצרים מכילים ירוב כהלים", באופן מודג ובסמך לכיתוב "בלא סוכרי", וזאת בניגוד לחובות השמיות של סעיף 107.1.6 לתקן ישראלי 1307 (להלן: "הקבוצה").

לא אדם אשר נפגה עם חברי הקבוצה, כהגדרתו לחל וא לא נפו כהגדרתו בסעיף 1(11) לחוק תובענות ייצוגיות, שהיא להגיש לבית המשפט המחוזי בתל אביב, התנגדות ממוקמת להסכם הפשרה, עם העתק לבי"כ המבקש ולבי"כ המשיבה, תוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו (להלן: "התנגדות"). הוגשה התנגדות כאמור, ושאים המבקש והמשיבה להגיש בתוך מועד שיקבע בית המשפט תגובה להתנגדות. כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נפגה עם חברי הקבוצה, כהגדרתו לעיל, להודיע, בתנאים לאמור בסעיפים 11 ו-11א (11) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא איש מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת מרישה"). הודעת המרישה תשלח בבית למזכירות בית המשפט, עם העתק לבי"כ המבקש ולבי"כ המשיבה, במסירה אישית או בדואר רשום עם אישור מסירה. הסכם הפשרה יחייב את כל חברי הקבוצה, אשר לא מסרו הודעת מרישה, כדן, כאמור לעיל.

תמצית הסכם הפשרה

המשיבה שיתנה את סדרת תוויות המוצרים המשוקים באריות סדרת מוצרי Werther's original ללא סוכרי" כך שכיום נעמד הכיתוב בדרישות התקן. הצדדים סבורים כי בכך השגה בין היתר מטרתה העיקרית של תובעה זו וכי לאור זאת יש הצדקה להגיע להסדר פשרה ללא ניהול החליק המשפטי. באשר למוצר סוכריות "Mentos סוכריות מרעננת ללא סוכרי", מטרה התנגדות כי נפסק יבואו ובפעל יוצא מכך אריזות המפירה את תופיע עד על מדפי הקמעונאות.

מבלי שהדבר יהווה הכרה בטענות העמדות ביסוד התביעה ובקשת האישור ולצרכי פשרה בלבד, וכן במסגרת לאישור הסכם הפשרה ע"י בית המשפט, בוסף לשניו שביצעה המשיבה בתוויות המוצרים כמפורט לעיל, המשיבה מתחייבת לתרום בפרק זמן של 21 ימים ממועד מתן פסק הדין, ממגוון מוצריה של החברה בשווי של 50,186 ₪ (נפוי מחירי קסטור, כולל מע"מ) לארזון לתת (למנות רשומה חרוק) מרחי המסגר 44 לתל אביב. הצדדים סבורים כי שווים של המוצרים שיתרמו וכן יעד התרומה, הינם ארזים בגיביות העניין (מיומנים גם הציבור).

טבלת המוצרים התרומים מציגב ומסומנת כ- "ספס" א"ב לבקשת אישור הסדר הפשרה. למען הסר ספק יובהר, כי העברת התרומה על ידי המשיבה, תתווה מילי של כלל התחייבויות המשיבה לכלפי כל חברי הקבוצה מוכוח הסכם הפשרה.

מסגרת הסכם הפשרה קבע הצדדים, כי אישור הסכם הפשרה על ידי בית המשפט על כל מרכיביו, הוראותיו, תנאיו וסיווגיו, כמפורט בו, בפסק דין חלטי יהווה תנאי מותלה לתוקף ההסכם. במידה שבית המשפט הנגבר ימנע מלאשר הוראה וא לא הסכמה כלשהי מהוראות הסכם הפשרה, יהיה כל אחד מן הצדדים זכאי לטלט את הסכם הפשרה. במקרה כזה הסכם הפשרה, יהיה בטל ומקורו (void) וחסר תוקף משפטי והמחויבו בו לא יישמש את הצד השני ואחרים, לא כראיה ולא בדרך אחרת, והבקשות לאישור התוויות ליוון בפני בית המשפט הנגבר בו השלב בו היו מצויות עובר להגשת בקשה זו, כאילו לא נרשם הסכם פשרה זה, תוך שכל צד שומר את מלאו טענותיו ערב הסכם הפשרה.

אישור הסכם הפשרה יהווה מעשה בדין בלפי המבקש וכלפי כל אחד מחברי הקבוצה (למעט כלפי מי שמסר הודעת מרישה) בקשר עם כל התנגדות והעלאת הטריחות בבקשות האישור ובתביעות.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המהיכי. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יגברו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעין חברי הקבוצה, בתיאום מראש, במשרדי באת כוח המבקש ובמשרד בא חס המשיבה: משרד בי"כ המבקש: ע"ד ענבר פרלון ו ע"ד טיל לופ, רחי הופר 4/17 תניחה, טל: 054-3334282, 054-3116123, 054-3116123; פקס: 072-2329097. משרד בי"כ המשיבה: ע"ד עמרם גולן, רחי יגאל אלון 159 בתל אביב; טל: 03-6959292; פקס: 03-6968767.

תוקף הסכם הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט. תוקף הודעה זו אישר על ידי בית המשפט והיא מתחייבת על פי החלטתו.